
ZARZĄDZENIE NR 39                       

Wójta Gminy Bierzwnik 
z dnia 11 maja 2023 roku 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno – 

Przedszkolnego im . Dziedzictwa Cystersów Bierzwnickich w Bierzwniku  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40  z późn. zm.), art. 63 ust. 1 i 10 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn.zm) oraz § 1 ust. 1, 2, 5, i 

6  rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 

podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 

komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 § 1. 1. Ogłaszam konkurs w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 

Zespołu Szkolno – Przedszkolnego im. Dziedzictwa Cystersów Bierzwnickich                         

w Bierzwniku, ul . Sienkiewicza 17, 73-240 Bierzwnik. 

 

  2. Treść ogłoszenia o konkursie na stanowisko dyrektora, stanowi Załącznik Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

  § 2. Oferty należy składać w sekretariacie Urzędu Gminy w Bierzwniku, ul. Kopernika 

2, 73-240 Bierzwnik, w zamkniętych kopertach, z podanym imieniem                     i nazwiskiem 

kandydata, adresem zwrotnym, numerem telefonu, adresem e-mail oraz dopiskiem „Konkurs 

na stanowisko dyrektora Zespołu – Szkolno Przedszkolnego im. Dziedzictwa Cystersów 

Bierzwnickich w Bierzwniku ul. Sienkiewicza 17, 73-240 Bierzwnik”, do dnia 26 maja 2023 

r. do godziny 14.00. 

 

 § 3. O terminie i miejscu przeprowadzenia postępowania konkursowego kandydaci 

oraz członkowie komisji konkursowej zostaną powiadomieni indywidualnie. 

 

 § 4. Konkurs zostanie przeprowadzony przez Komisję Konkursową powołaną przez 

Wójta Gminy Bierzwnik odrębnym zarządzeniem. 

 

 § 5. Informacja o ogłoszeniu konkursu zostanie zamieszczona na stronie internetowej 

Gminy Bierzwnik, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Bierzwnik oraz na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy  Bierzwnik. 

 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Bierzwnik. 

 

 § 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Uzasadnienie 

Zarządzenie Wójta Gminy Bierzwnik spełnia wymogi formalne rozpoczęcia procedur 

konkursowych, będąc jednocześnie podstawą do czynności administracyjnych. Na 

podstawie Zarządzenia stanowisko ds. oświaty wystosuje stosowne pisma celem nadania 

biegu sprawom. Treść załącznika nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Bierzwnik jest 

zgodna ze wskazaniami rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej w sprawie 

wymagań, jakim powinna odpowiadać osoba zajmująca stanowisko dyrektora oraz inne 

stanowisko kierownicze w publicznym przedszkolu, publicznej szkole podstawowej, 

publicznej szkole ponadpodstawowej oraz publicznej placówce, a także rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu 

na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 

publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 

konkursowej (Dz.U. 2021 poz. 1428 z późn. zm.).                                                           

W związku z powyższym wprowadzenie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         


